ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v đôn đốc thực hiện Đề án

06 và Chỉ số 27/CT-TTg ngày

27/10/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Công an xã;

- Các công chức xã.

Thực hiện Công văn số 859/UBND-VP ngày 15/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Vạn Ninh về việc đôn đốc thực hiện Đề án 06 và Chỉ số 27/CT-TTg

ngày 27/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ;

UBND xã có ý kiến như sau:

Đề nghị các cán bộ, công chức theo chức năng, nhiệm vụ khẩn trương rà

soát, xử lý hoặc tham mưu UBND xã xử lý dứt điểm các hồ sơ trực tuyến nộp từ

Cổng Dịch vụ công quốc gia quá hạn đang xử lý theo chỉ đạo tại Khoản 4, Công

văn số 2416/UBND-KSTT ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh./.

(Đính kèm Công văn số 859/UBND-VP ngày 15/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Vạn Ninh)./.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:33:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:34:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!